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Seria Fabryczna Zona, a szczególnie „pomarańczowy trójkąt” S.T.A.L.K.E.R.A. to już marka sama w
sobie. Książki z serii bardzo szybko zyskały rzesze wiernych fanów i w bardzo krótkim czasie stały
się kultowe. W 2013 roku Michał Gołkowski jako pierwszy wprowadził uniwersum S.T.A.L.K.E.R.a na
polski rynek, potem dołączył do niego absolutny klasyk – Wiktor Noczkin, pisarz zza wschodniej
granicy, jeden z twórców scenariuszy do gry S.T.A.L.K.E.R. Kolejne premiery wyniosły na stalkerskie
salony takie nazwiska jak Krzysztof Haladyn i Sławomir Nieściur, którzy o swą pozycję wśród
autorów z Zony nie muszą się od dawna martwić.

Tym razem do elitarnej ekipy dołącza Joanna Kanicka!

O książce:

Wszyscy wiedzą, że po Zonie należy się spodziewać niespodziewanego, a najbardziej zadziwiające
dziwy nie powinny dziwić.

A jednak, gdy przez okno na pierwszym piętrze wpada w środku dnia artefakt zwany „księżycówką”,
Zielony i Łazik są bardzo zdziwieni. Nawet doświadczeni stalkerzy czasem dębieją.

Wyjaśnienie niecodziennego zjawiska przychodzi bardzo szybko, wraz z niejakim Kosą i serią z
karabinu. Jak to w Zonie.

Wydarzenie, które początkowo wydaje się niespodziewanym uśmiechem losu, przeradza się w
kolejny rajd w głąb Zony.

A wszystko przez jednodniowy wypad po artefakty.
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Pięć lat marzenia, które teraz nabiera coraz bardziej realnych kształtów. Kobiecych kształtów. Ktoś
mówił, że kobieta nie umie w Zonę? Ha! Potrzymajcie nam piwo!
Michał Gołkowski

"Bagno szaleńcow" uzmysłowiło mi po raz kolejny, jak ogromny potencjał narracyjny kryje w sobie
uniwersum S.T.A.L.K.E.R-a i na jak wiele ciekawych sposobów można o nim opowiedzieć
czytelnikowi.
Sławomir Nieściur

Bagno w Zonie wciąga bardziej niż na Dużej Ziemi, o tym wiedzą nawet Powinnościowcy. Czy
odważycie się przemierzyć "Bagno szaleńców" wraz z Joanną? Uważajcie, to może być podróż w
jedną stronę...
Krzysztof Haladyn

O autorce:

Studentka kierunku kultura i praktyka tekstu, urodzona w 1995 roku we Wrocławiu. Fascynację
uniwersum S.T.A.L.K.E.R.a wiąże z miłością do zapomnianych miejsc i języka rosyjskiego. Uwielbia
samotne podróże i dobrą muzykę, czasami pójdzie też postrzelać z wiatrówki. Otwarta na nowe
doświadczenia – żałuje, że życie jest zbyt krótkie, by spróbować wszystkiego. Poza tym typowy nocny
marek; wena najczęściej przychodzi do niej po kryjomu, gdy wszyscy sąsiedzi już śpią.
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